der la Casa de la Lonja de los embates del mar que amenazaban su

ruina.

R. Arch. Regest. Divers. Locumt. 4. Ferdinandi II. fol. 66.

NOS

TOS INFANS Enricus Aragonum & Siciliæ , Dux Soburbii , Comes A. D.

Emporiarum , Locumtenens Generalis Serenisimi Domini Regis Do-

mini nostri observandissimi , in Principatu Cathaloniæ , Regno Majoricarum,
1484.

& Insulis ei adjacentibus. Incursus maris vento sævientis in tantum his

præteritis diebus nocuit fundamentis Logiæ præsentis Civitatis , cujus est

speciositate sua non mediocre ornamentum , & nocere speratur , ut nisi oc-

curratur , ingens ruina & incommodum ejusdem Logiæ reparatione difficilli-

mum , sicuti palam est , subsequi sit necessse. Quocirca Concilium nuncu-

patum xx Personarum mercantilium Logiæ dictæ Civitatis , seu illius ma-

jor pars , deliberavit nuper , præsupposita licentia infrascripta , quod per vos

dilectos regios & nostros Consules maris dictæ Civitatis , habeantur per

modum & viam infrascriptam м libræ quibus possitis aggerem sive palis-

sada , aut rexagula , & alia opera , contra seu ante Logiam ipsam facere,

ut per ea ab inde ipsius maris incursu & periculo liberetur , solvereque

nonnullas pensiones censualium super jure infrascripto oneratorum deben-

das , & salaria & alias res & onera ordinaria & extraordinaria , concernen-

tia statum mercantile , & Logiam ipsam , & ejus utilitatem.

Quare supplicastis Nobis , ut licentiam habendi dictas м. libras per mo-

dum infrascriptum vobis concedere dignaremur. Nos vero necessitate ip-

sa & quidem urgenti inspecta , & proinde supplicationi vestræ benigne an-

nuentes ; tenore præsentium , scienter & consulto licentiam & facultatem-

plenariam concedimus & largimur vobis dictis Consulibus qui nunc estis

& pro tempore fuerint , quod non obstantibus quibusvis ordinationibus , sta-

tutis , pragmaticis sanctionibus , prohibitionibus , vel edictis generalibus vel

specialibus , in contrarium editis , possitis , & vobis liceat , &c. ( Sigue la

formula ordinaria de estilo como en la antecedente. ) Dat . Barchinona quin-

todecimo die Decembris , anno á Nativitate Domini millessimo quadrin-

gentessimo octuagessimo quarto. Bardaxí Regens Galcerandus Ber-

trandus mandato Domini Infantis Locumtenentis Generalis , facto per An-

tonium de Bardaxí Regium Cancellarium , qui eam signavit. Visa per

Monfort pro Thesaurario generali , & Malet Fisci Advocato.

CXL.
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CXL.

PROVISION REAL DEL GOBERNADOR GENERAL